MAHLE Industrialfiltration is now Filtration Group. For more information, visit www.FiltrationGroup.com
Niederdruckfilter
Pi 200
Nenndruck 32/63 bar, bis Nenngröße 600
1. Kurzdarstellung
-
-
Leistungsfähige Filter für moderne Hydraulikanlagen

7.2 Filterelemente (andere Elementausführungen auf Anfrage)
Nenngröße
NG [l/min] Bestellnummer Typenbezeichnung Filterwerkstoff
max. ∆p
[bar]
Filterfläche
[cm²]
77680226 Pi 2215 PS vst 3 PS vst 3 2010
77955123 Pi 5215 PS vst 6 PS vst 6 2010
77680408 Pi 3215 PS vst 10 PS vst 10 2010
150
77680531 Pi 4215 PS vst 25 PS vst 25
210
2010
77680176 Pi 2130 PS 3 PS 3 4620
77955107 Pi 5130 PS 6 PS 6 4620
77680366 Pi 3130 PS 10 PS 10 4620
77680481 Pi 4130 PS 25 PS 25
20
4620
77680234 Pi 2230 PS vst 3 PS vst 3 3800
77955131 Pi 5230 PS vst 6 PS vst 6 3800
77680416 Pi 3230 PS vst 10 PS vst 10 3800
300
77680549 Pi 4230 PS vst 25 PS vst 25
210
3800
77680184 Pi 2145 PS 3 PS 3 6865
77955115 Pi 5145 PS 6 PS 6 6865
77680374 Pi 3145 PS 10 PS 10 6865
77680499 Pi 4145 PS 25 PS 25
20
6865
77680242 Pi 2245 PS vst 3 PS vst 3 5600
77955149 Pi 5245 PS vst 6 PS vst 6 5600
77680424 Pi 3245 PS vst 10 PS vst 10 5600
450
77680556 Pi 4245 PS vst 25 PS vst 25
210
5600
70346506 Pi 2160 PS 3 PS 3 9398
76114318 Pi 5160 PS 6 PS 6 9398
79393380 Pi 3160 PS 10 PS 10 9398
600
79748047 Pi 4160 PS 25 PS 25
20
9398
8. Technische Daten
Bauart: Filter für Leitungseinbau
Nenndruck: